
Kurz 50+

Název kurzu

Privátní lekce

Standardní kurz

Zkouškové kurzy

Standardní kurz +
kultur. lekce 

10

20

20+5

20+3

10/20

Počet lekcí

A1

A1

A1

A1

A2-C1

Min. znalost Popis kurzu

Nastavitelná osobním potřebám studenta

Bohatý, ucelený kulturní program pro studenty 50+.

Kurz obecné španělštiny zaměřený na všechny
aspekty jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.

Možnost kombinovat 20 lekcí španělštiny týdně s 5
navíc kurzy španělské kultury a konverzace.

Přípravné kurzy k zkouškám včetně absolvování
zkoušky: DELE.

Tento kurz má stanovené nástupní termíny!

ENFOREX - SEVILLA

Kurzy pro dospělé

Zkouškové kurzy

Kurzy 50+

Přístup k eLearningu

Široké národnostní složení

Sevilla je hlavním městem Andalusie. Je
to moderní město, které je však zároveň
právem hrdé na svou více jak dvou a půl
tisíce let dlouhou historii. Proslavené je
především díky španělskému národnímu
tanci – flamencu a možná i díky počtu
barů na svém území – řadí se jím na
přední místa ve Španělsku. 

Jazyková škola Enforex v Seville je
skvělým místem pro socializaci,
studium a pohodový pobyt v typickém
sevillském vedru. Nedávno renovovaná
budova je bezbariérová a studentům
nabízí 14 učeben, moderní
počítačovou místnost, vybavenou
knihovnu a společné prostory.
Relaxovat lze také v prostorách
zahrady či tradiční terasy. 



Rezidence

Rezidence

Apartmán

Apartmán

Hostitelská
rod.

Hostitelská
rod.

Ubytování

1/1

1/2

1/1

1/2

1/1

1/2

Pokoj

PP/P

PP/P

S/P/PP

S/P/PP

Strava

bez stravy

bez stravy

ne

ne

Vlastní
koupelna

za příplatek

za příplatek

za příplatek

za příplatek

UBYTOVÁNÍ

Hostitelská rodina nabízí
nejautentičtější zážitek v jakémkoli
městě. Představte si, jaké druhy
věcí se naučíte, když si u večeře
povídáte o svém dni a stanete se
jedním z členů rodiny. 

Pokud doufáte v nezávislý,
svobodomyslný zážitek, sdílené
byty jsou skvělou volbou. Poznejte
další zahraniční studenty, jako jste
Vy, společným bydlením v typickém
španělském bytě.


